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Äntligen ett hyreskontrakt i handen!  

Ystad får montessorigrundskola till hösten. 
 

Västra Sjöstadens skola, montessorigrundskola från förskoleklass till årskurs 6 startar hösten 2009 i 
Berghusaskolans lokaler i västra delen av Ystad. Skolan kommer att fullt utbyggd ha plats för cirka 100 elever, 
men startar till hösten med en F-1 klass och eventuellt även en femårsgrupp med barn som tidigare inte gått i 
montessoriförskola. Intresse har även visats från föräldrar till äldre barn varför vi om en tillräckligt stor grupp 
kan skapas, även välkomnar barn som är äldre. Västra Sjöstadens skola är öppen för alla, följer Lpo94, är 
politiskt och religöst oberoende samt sätter stor vikt vid att alla elever som går på skolan mår bra, känner 
trygghet och utvecklas. Skolan är Ystads första montessorigrundskola och drivs av ett privatägt bolag som drivs 
av entreprenörerna Anette Ek och Camilla Samuelsson, båda bosatta och verksamma i Ystads kommun. Vi vill 
skapa en liten, trygg skola med en förberedd miljö där lust, kreativitet och lärande stimuleras. Vi arbetar med 
entreprenörskap och hälsa som tema. Montessorimetoden innebär ett sätt att lära som främjar utvecklingen av 
självständiga människor, engagerade i sina egna liv och syftar till att utveckla hela individen till en 
ansvarskännande människa; säker på sig själv och sin egen förmåga. När individen växer utvecklar det 
självkontroll, självrespekt och självdisciplin. Entreprenörskap/ kreativitet innebär utveckling och kunskapen om 
elevens inre och yttre företagsamhet. Med tema Hälsa menas att skolan arbetar övergripande med en holistisk 
människosyn dvs alla delar kropp, knopp och själ hör ihop och ska få möjlighet att utvecklas och må bra. 

 

Öppet hus 
Lördagen den 9 e kan vi visa upp våra blivande lokaler och våra tankar om verksamheten klockan 13-15! Enligt 
planerna kommer vi även att ta emot två onsdagskvällar den 13:e samt den 27:e Maj 17-19.00. Vi berättar om 
vad Montessoripedgagogiken innebär, vem Maria Montessori var och hur vi jobbar i montessoriskolan. Vi visar 
upp våra blivande lokaler, något arbetsmaterial och delar av personalen då vi just nu  rekryterar 
grundskollärare och förskollärare.  
”Vi är med om en spännande resa att utveckla och skapa något helt nytt med våra egna tankar som grund för 
hur vi vill att barnen och föräldrarna skall mötas av pedagoger, miljö och lärande, vi har arbetat med 
skolstarten i drygt två år och nu är det äntligen dags att sjösätta!”  Camilla och Anette 
 
Vi arbetar efter mottot frihet att välja och välkomnar alla 5-7-åringar och deras föräldrar till vår nya 
verksamhet. Vår försenade start har ställt till det för oss men vi hoppas kunna attrahera tillräckligt många 
familjer för att komma igång till skolstarten i August. I dagsläget har vi underlag för en femårsgrupp samt en F-
1:a samt en önskan från flera familjer om att starta en 2-3a också. Vi kan inte idag ge löften om en sådan start 
men anmäler sig tillräckligt många kan vi möta behovet i våra nya rymliga lokaler. Vi har fått möjlighet att 
etablera oss på Berghusaområdet där skolan ligger inbäddad i grönska och har nära till fotboll, lekplats, 
idrottsanläggning samt yta för upptäcktsfärder och lek. Stranden finns på 20 minuters promenadavstånd och är 
vårt naturliga klassrum. Dessutom manar vår närmiljö till många spännande upptäckter.Välkommen! 

 
Med vänlig hälsning 
 
Anette Ek och Camilla Samuelsson 


